a) Program Indonesia Pintar

b) Bantuan Siswa Miskin.

Program Indonesia Pintar sendiri adalah program nasional pemerintah

pusat. Untuk siswa yang tidak mampu dan memiliki kemampuan akademik

yang baik. Dengan uang beasiswa yang di dapat adalah sebesar

Rp.1.500.000,00,- (Satu Juta lima ratus ribu rupiah) per semester. Sedangkan

Program bantuan siswa miskin juga merupakan program nasional dari

pemerintah pusat yang ditujukan kepada siswa yang kurang mampu. Dan uang

beasiswa yang didapat adalah Rp.1.000.000,00,- (Satu Juta Rupiah) Per

semester.